Il bene di cui al Lotto Unico allo stato è libero, nella disponibilità del Curatore. 

PREZZO A BASE D’ASTA E OFFERTA MINIMA 
LOTTO UNICO 

Il prezzo a base d’asta corrispondente al valore complessivo dei beni di cui al LOTTO UNICO 

è fissato in euro 146.306,00 (dicesi euro centoquarantaseimilatrecentosei/00). 

L’offerta minima di acquisto (corrispondente al prezzo base diminuito in misura non superiore 

a un quarto) pari, dunque, al 75% del prezzo a base d’asta è fissato in euro 109.730,00 

(centonovemilasettecentotrenta/00). 

Per quanto non precisato nel presente avviso di vendita ed in merito alla descrizione dei beni 

immobili sopraindicati, alla situazione di fatto e di diritto, alla regolarità urbanistica, alla 

divisibilità dei beni, all’esistenza di formalità vincoli od oneri, ecc., si richiama quanto esposto